



LAULU SOIKOON! KESÄ 2024

AJANKOHTA

30.6.2024 -5.7.2024

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA

400 €

HAKEMINEN

Ilmoittautuminen päättyy

Tavoite

Tule mukaan laulamaan innostavien huippuopettajien ja pianistien johdolla Kokkolaan Keski-Pohjanmaan konservatoriolle! Kurssi tuo laulun iloa, tekniikkaa ja tulkintaa kaikentasoisille laulajille ja laulun harrastajille. Tiivis kesäkurssi tarjoaa mahdollisuuden intensiiviseen opiskeluun yksilö- ja ryhmätuntien muodossa.

KURSSI ON TÄYNNÄ! VARASIJOILLE VOI ILMOITTAUTUA 28.6. SAAKKA.

Kohderyhmä

Kurssi sopii kaikille laulun harrastajille, laulua opiskeleville ja laulutaitonsa kehittämistä kiinnostuneille. Kurssille voi osallistua myös vaikkapa kuorokaverin tai kvartetin kanssa yhdessä ja jakaa kurssipaikka käymällä yhdessä lautunneilla. Ohjelmistona voi tällöin olla yksinlaulujen sijaan duettoja tai useampiäänisiä lauluja.

Kurssin toteuttaa Keski-Pohjanmaan kansanopisto yhteistyössä Keski-Pohjanmaan konservatorion kanssa.

Sisältö

Kesäkurssi sisältää yksilö-, ryhmä- ja kuoro-opetusta. Opetus järjestetään Kokkolassa Keski-Pohjanmaan konservatorion tiloissa. Osallistujille tarjoutuu esiintymismahdollisuuksia mm. laulemailla ja kirkkokonsertissa. Valmistaudu kurssille valitsemalla lauluja, joita haluat opiskella ja ota mukaan nuotit kolmena kopiona (itsellesi, laulunopettajalle ja pianistille).

Kurssi alkaa su 30.6. Keski-Pohjanmaan konservatorion Kamarimusiikkisalissa ja päättyy pe 5.7. Osallistujat käyvät yhteisten ryhmäopetusten lisäksi omilla laulutunneilla (30 min kerta) ja säestystunneilla pianistin kanssa (30 min kerta). Tarkemman ohjelman on ja opettajaesittelyt näet kurssin omalta kampanjasivulta

<https://www.laulusoikoon.fi/>

Opettajina toimivat MuM Päivi Hirvikoski, musiikkipedagogi (AMK) Roope Pelo ja MuM Marianne Tunkkari sekä säestäjinä pianistit Pia Lempiälä, Minna Miettinen ja Pauliina Rintala.

Opettajatoiveita pyritään huomioimaan mahdollisuuksien mukaan, mutta kaikkia toiveita ei välttämättä pystytä toteuttamaan.

Lisätietoja

Lisätietoja:

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

044 7250 701/koulutussuunnittelija Minna Poutanen

minna.poutanen@kpedu.fi

Tiedustelut laulukurssin sisältöön liittyen: laulusoikoon@gmail.com

Majoitus ja ruokailut

- Tiedote sopimushintaisesta majoituksesta ja ruokailusta Kokkolassa lähetetään kurssikirjeen mukana.

PERUUTUSEHTO

Hakuajan päättymisen jälkeen peruutetusta opiskelupaikasta veloitamme 30% koulutuksen hinnasta. Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti. Ainoastaan lääkärintodistuksella osoitettu este voi olla pätevä syy maksusta vapautumiseen. Koulutusmaksut ovat ulosottokelpoisia (L 632/1998, 24§). Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi.

Lisätietoja hakeutumisesta
[info.kansanopisto\(at\)kpedu.fi](mailto:info.kansanopisto(at)kpedu.fi)